032023年4月8日 星期六

公告公告MAOMING DAILY

经茂名市人民政府批准，茂名市自然资源局委托本中心对以下4

宗国有建设用地使用权进行网上公开挂牌出让。现将有关事项公告

如下：

一、网上公开挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

（一）宗地编号：WG2023-06；宗地坐落：茂名高新区西区茂名大道

西侧XQ-A5-08；宗地面积：300.53平方米；土地用途：零售商业；出让

年限：40年；容积率≤1.0；建筑密度≤30%；绿地率≥25%；建筑高度≤24

米（详见茂高新规条字〔2021〕019号）；网上挂牌起始价为46.6万元；竞

买保证金为23万元；增价幅度为2万元;资信证明：46.6万元；土地估价

报告备案号：4408523BA0014。出让金支付约定：自出让合同签订之日

起30个自然日内一次性缴清。受让方未按照出让合同及时缴纳土地出

让价款的，自滞纳之日起，每日按迟延支付款项的1‰向出让方缴纳违

约金；出让方催缴后仍不能支付土地出让价款且延期付款超过合同约

定交款日期60日的，出让方有权解除合同，受让方无权要求返还定金

(保证金)。

（二）宗 地 编 号 ：WG2023-07；宗 地 坐 落 ：茂 名 市 市 民 片 区

SM-14-01；宗地面积：1127.58平方米；土地用途：城镇住宅、零售商业；

出让年限：住宅70年、商服40年；1.0＜容积率≤2.8；建筑密度≤25%（高

层部分≤20%）；绿地率≥30%；建筑高度不限（详见茂规条字〔2018〕017

号）；网上挂牌起始价为442.53万元；竞买保证金为222万元；增价幅度为

50万元;资信证明：443万元；土地估价报告备案号：4414623IA0015。出让

金支付约定：自出让合同签订之日起30个自然日内一次性缴清。受让方

未按照出让合同及时缴纳土地出让价款的，自滞纳之日起，每日按迟延

支付款项的1‰向出让方缴纳违约金；出让方催缴后仍不能支付土地出

让价款且延期付款超过合同约定交款日期60日的，出让方有权解除合

同，受让方无权要求返还定金(保证金)。

（三）宗地编号：WG2023-08；宗地坐落：茂名博贺半岛片区 BH-

BD-C-04-01；宗地面积：9293.94平方米；土地用途：零售商业、城镇住

宅；出让年限：商服 40 年、住宅 70 年；1.0＜容积率≤3.03；建筑密度≤

50%；绿地率≥35%；建筑高度≤150 米（详见茂滨海规条字〔2022〕045

号）；网上挂牌起始价为828.23万元；竞买保证金为414万元；增价幅度

为50万元;资信证明：829万元；土地估价报告备案号：4402022BA0036。

出让金支付约定：自出让合同签订之日起可分期缴纳，全部土地出让价

款不迟于合同签订之日起一年内缴清。首付款比例不得低于全部土地

出让价款的 50%，且需自出让合同签订之日起 30 个自然日内缴纳完

毕。在支付第二期及以后各期出让价款时，应按照支付第一期土地出

让价款当日中国人民银行公布的一年期贷款利率向出让方支付利息。

受让方未按照出让合同及时缴纳土地出让价款的，自滞纳之日起，每日

按迟延支付款项的1‰向出让方缴纳违约金；出让方催缴后仍不能支付

土地出让价款且延期付款超过合同约定交款日期60日的，出让方有权

解除合同，受让方无权要求返还竞买保证金（定金）。未按合同约定缴

清全部土地价款的，不得发放不动产权证书，也不得按土地价款缴纳比

例分割发放不动产权证书。

（四）宗地编号：WG2023-09；宗地坐落：茂名博贺半岛片区 BH-

BD-C-04-02；宗地面积：1378.68平方米；土地用途：零售商业、城镇住

宅；出让年限：商服 40 年、住宅 70 年；1.0＜容积率≤3.03；建筑密度≤

50%；绿地率≥35%；建筑高度≤150 米（详见茂滨海规条字〔2022〕045

号）；网上挂牌起始价为122.86万元；竞买保证金为61万元；增价幅度为

5万元;资信证明：123万元；土地估价报告备案号：4402022BA0037。出

让金支付约定：自出让合同签订之日起可分期缴纳，全部土地出让价款

不迟于合同签订之日起一年内缴清。首付款比例不得低于全部土地出

让价款的50%，且需自出让合同签订之日起30个自然日内缴纳完毕。

在支付第二期及以后各期出让价款时，应按照支付第一期土地出让价

款当日中国人民银行公布的一年期贷款利率向出让方支付利息。受让

方未按照出让合同及时缴纳土地出让价款的，自滞纳之日起，每日按迟

延支付款项的1‰向出让方缴纳违约金；出让方催缴后仍不能支付土地

出让价款且延期付款超过合同约定交款日期60日的，出让方有权解除

合同，受让方无权要求返还竞买保证金（定金）。未按合同约定缴清全

部土地价款的，不得发放不动产权证书，也不得按土地价款缴纳比例分

割发放不动产权证书。

二、网上公开挂牌出让活动的具体时间安排：

（一）公告时间：2023年4月8日至2023年4月27日止。

（二）网上挂牌竞买时间：2023年4月28日9时至2023年5月8日15

时正。

（三）交纳竞买保证金截止时间：2023年5月6日17时（以实际到账

时间为准）。

（四）限时竞价时间：2023年5月8日15时起。

三、竞买资格和要求：

（一）符合网上挂牌出让文件要求的中华人民共和国境内外的自然

人、法人和其他组织，除法律法规另有规定者外，均可申请参加本次国

有建设用地使用权网上公开挂牌出让活动。本次活动不接受联合竞买

申请，不接受口头、电话、传真、邮寄等形式的竞买申请。

竞买人应具备的其他条件：

1. 提供中华人民共和国境内银行或其它金融机构出具的资信证明

(不含贷款意向书)；由不同银行（或同一银行不同账号）开具的多张资信

证明，其相隔时间不得超过一个小时,开具资信证明的额度均不得低于

公告要求；开具资信证明的时点应在该宗国有建设用地使用权网上公

开挂牌公告之后至交易结束之前有效。

2.竞得人交纳的竞买保证金，在公开挂牌成交后转作受让地块的定

金。竞买人须使用合规自有资金购地，并提交竞买保证金不属于银行

贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书。经审查资金来源不符合要

求的，取消土地竞得资格，竞买保证金不予退还，在一年内禁止参加茂

名市土地使用权公开挂牌出让活动。

3. 竞买成交后，竞得人必须在挂牌确认成交之日起5个工作日内签

订《成交确认书》及10个工作日内向自然资源主管部门申请签订《国有

建设用地使用权出让合同》，并按合同约定履行义务。竞得人逾期或拒

绝签订出让合同的，以及无合法正当理由逾期或拒绝支付出让成交价

款的，均被视为违约。竞得人违约的，交易机构可取消竞得人的竞得资

格，竞买保证金不予退还。如已签订出让合同的，出让人可解除出让合

同。对取消竞得资格或解除出让合同的，土地储备机构应重新收储土

地并可重新委托出让。出让人可将原土地使用权竞得人及其关联公司列

入土地市场诚信体系“黑名单”及向社会公布，并自取消竞得资格或解除出

让合同之日起一年内依法限制参与茂名市土地市场交易有关活动。

4.凡在茂名市行政区域内有严重违反土地出让合同、闲置土地或有

其他不良记录的，及与其有参股、控股、投资关系的法人、个人及其他组

织，均不得参加本次竞买活动；失信被执行人及失信被执行人的法定代

表人、主要负责人、实际控制人、影响债务履行的直接责任人员及在社

会保险、政府采购、知识产权（专利）、统计等领域存在严重失信行为的

企业及有关人员，以及广东省社会信用体系平台公布的失信主体，均不

得参加本次竞买活动。

（二）凡办理数字证书、按要求足额交纳竞买保证金的申请人，方可

参加网上公开挂牌交易活动。

（三）首次参加竞买活动的竞买申请人，在办理数字证书后，请登

录全国公共资源交易平台（广东省·茂名市）（https://ygp.gdzwfw.gov.

cn/ggzy-portal/index.html#/440900/index）办理网上交易系统注册、绑

定手续。

四、其他事项：

（一）本次国有建设用地使用权网上挂牌出让为无底价出让，按照

价高者得为原则确定竞得人；土地出让所需缴纳的税费全部由竞得人

负责。

（二）网上挂牌交易系统可以查阅规划文件、宗地图等相关图件。

（三）竞买人竞得宗地使用权后，必须保证其提交的资料符合竞买

申请条件，并对资料的真实性和合法性负责，否则，本中心有权取消竞

得人的竞得资格，竞买保证金不予退还，并追究其法律责任。

五、网上公开挂牌出让文件的索取和竞买申请的办理：

本次出让宗地的详细资料和具体竞价规则请见网上公开挂牌出让

文件，有意竞买者请于2023年4月17日后登录全国公共资源交易平台

（广东省·茂名市）（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/index.html#/

440900/index）查询并下载相关挂牌出让文件，按照出让文件规定的操

作程序参加竞买活动。

六、联系方式：

联 系 人：卢先生、魏先生

联系电话：0668-2288783、2288780

联系地址：茂名市油城十路6号大院（金源盛世）市行政服务中心3楼

茂名市公共资源交易中心

2023年4月8日

茂名市国有建设用地使用权网上公开挂牌出让公告
茂土交网挂告字〔2023〕4号

环保公开道歉承诺书
2022年11月，茂名志康医院投资有限公司实施了茂名志康医院新建项目未验先投违法行

为，违反了《建设项目环境保护管理条例》第十九条规定，出现违法行为的原因在于不熟悉环保

法律法规。对于本次事件，我作为法定代表人深感愧疚，事后主动整改，委托环评单位编制环

评文件，妥善处置医疗废水，达到了整改效果。我对生态环境主管部门认定的违法事实没有异

议，诚恳接受和执行行政处罚决定。在此向社会诚恳作出公开道歉，郑重作出如下承诺：

一、今后将严格遵守各项环保法律法规，履行企业环保法定义务，主动执行环保处罚决定，

收到生态环境主管部门处罚决定书后及时于15日内缴交罚款；

二、自上而下全面落实环保主体责任制，高标准实行规范化环境管理，确保不再出现环境

违法行为；

三、履行好企业环保责任，做到守法经营，做保护环境的良心企业。

以上承诺请全社会监督！

黄月贤
2023年4月7日

环保公开道歉承诺书
2022年11月，我公司实施了茂名志康医院新建项目未验先投违法行为，违反了《建设项目

环境保护管理条例》第十九条规定，出现违法行为的原因是我公司不熟悉环保法律法规。事后

我公司积极整改，委托环评单位编制环评文件，妥善处置医疗废水，达到了整改效果。对于本

次事件，我公司深感愧疚，对生态环境部门认定的违法事实没有异议，诚恳接受和执行行政处

罚决定。在此就本次违法行为向社会诚恳作出公开道歉，郑重作出如下承诺：

一、今后将严格遵守各项环保法律法规，履行企业法定义务，主动执行环保处罚决定，收到

生态环境主管部门处罚决定书后及时于15日内缴交罚款；

二、公司自上而下全面落实环保主体责任制，高标准实行规范化环境管理，确保不再出现

环境违法行为；

三、履行好企业环保责任，做到守法经营，做保护环境的良心企业。

以上承诺请全社会监督！

茂名志康医院投资有限公司
2023年4月7日

注销公告
茂名市茂南区金塘镇治

安促进会（统一社会信用代

码：51440902553657889E），现

向茂名市茂南区民政局申请

注销，请与本促进会有关债

权、债务的有关单位及个人，

自登报之日起 45天内到本中

心清算组登记核实。

联系人：符清海

联系电话：13809614132
茂名市茂南区金塘镇治安促进会

2023年4月5日